様式第 6号（第 15条関係）

平得公民館使用料還付申請書

  年  月  日

 石垣市教育委員会 様

                        住 所

                        団体名

                        代表者            印

                        電 話

 下記のとおり平得公民館使用料の還付を受けたいので申請します。

使用料納付日     年  月  日（領収書の写し添付）

納 付 金 額                 円

使 用 施 設 ホール    ・    会議室

許 可 月 日

及 び 番 号
年  月  日  許可第    号 （許可書写し添付）

申 請 理 由

（1）自然災害等、その他使用者の責に帰することができない理由により使

  用ができなくなった場合 納入金額の全額

（2）使用日の5日前までに使用取消申請をした場合 納入金額の5割

（3）第15条第2号又は第3号の規定により使用料の減額を受けた団体が

  使用日の5日前までに使用取消申請をした場合 納入金額の全額

（4）その他、教育委員会が相当な理由があると認めた場合 納入金額の5

  割から全額

【事務局記入】

納 入 使 用 料 還 付 割 合 還 付 額

           円 全額  ・  5割 円

教 育 長 部  長 館  長 補  佐 係  長 係 受付年月日

   年  月  日

 備考